
   
 

 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025  

Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttore: Prof.Roberto Livrea 
 

 

 

 

 

 

 

- Visto l’avviso prot. N. 507 del 10/05/2022 per l’affidamento di n.1 incarico di prestazione d’opera 

occasionale, per la durata di mesi 7 dal momento dell’incarico e non oltre il 15 dicembre 2022, 

nell’ambito del Progetto” Promozione e diffusione delle risorse bibliografiche e documentali 

del Circolo Matematico di Palermo “. 
 

 

- Visto il verbale della commissione riunitasi in data 23/05/2022 considerate le ragioni di urgenza il 

Direttore 

 

 

 

                                                                           DECRETA   

 

 

- Il conferimento dell’incarico al Dott. Luciano Governali per la catalogazione di complesso 

documentario sommariamente quantificato in 7,5 metri lineari (350 documenti) per un totale di 

cinquanta unità di conservazione 

 

 

             Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 
              Il Direttore 

                                                                                                             (Prof. Roberto Livrea)    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica
mailto:dipartimento.matematicainformatica@unipa.it



		2022-05-24T11:41:53+0000
	Roberto Livrea




